UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM DE SERVIÇO

SODS

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIAS PUBLICADAS NO SEI

2022

PORTARIAS/SODS/UFCG – ANO 2022 Nº 09                                    Campina Grande – Paraíba

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA SEI Nº 30, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022
O Presidente da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira do Conselho Universitário , no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Portaria GR/Nº 030, de 15 de março de 2018,
R E S O L V E:

Art.  1º  Conceder posse, em caráter  pro tempore, por 90 (noventa)  dias,  aos Servidores  Edivandro
Souza  Barros,  Matrícula  SIAPE  nº  03354502  e  Fernando  José  da  Silva,  Matrícula  SIAPE  nº  03353484,
representantes dos Servidores Técnicos-Administrativos, para exercerem as atividades de Conselheiros Titular e
Suplente, respectivamente, nesta Câmara, a partir de 21 de outubro de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Campina Grande, 21 de outubro de 2022.

Antonio Firmino da Silva Neto
Presidente

Publicada em Boletim de Serviço Eletrônico em 21/10/2022
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PORTARIA SEI Nº 31, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022
O Presidente da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira do Conselho Universitário , no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Portaria GR/Nº 030, de 15 de março de 2018,
R E S O L V E:

Art. 1º  Conceder posse, em caráter  pro tempore, por 90 (noventa) dias, aos Servidores  Macário de
Araújo Cavalcante,  Matrícula SIAPE nº 03370494 e  Maria Guesnadia Teodoro de Oliveira Sousa,  Matrícula
SIAPE nº 11160045, representantes dos Servidores Técnicos-Administrativos, para exercerem as atividades de
Conselheiros Titular e Suplente, respectivamente, nesta Câmara, a partir de 21 de outubro de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Campina Grande, 21 de outubro de 2022.

Antonio Firmino da Silva Neto
Presidente

Publicada em Boletim de Serviço Eletrônico em 21/10/2022

Portarias Publicadas no SEI – SODS  UFCG‒

Reitor: Antonio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Cavalcanti Mata

Coordenadora da SODS: Edvanina de Sousa Costa Queiroz
Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

Campina Grande, 31 de outubro de 2022.

Portarias/SODS/UFCG – Publicadas no SEI – Ano 2022 – Nº 09

Portarias – Câmara Superior de gestão Administrativo-Financeira

	SODS
	SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES